
Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software

I.D.: 91493673

Data publicarii	05.01.24	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.095,00 RON - 1.095,00 RON

Descriere: Hirtie copiator A4 15 top X 33 lei = 495 lei lei, Folie protectie DACO 3 x 20 lei =60 lei, Pix GEL NEGRU 10x 3,5 lei = 35 lei, Pix albastru 20 x 3 lei = 60 lei, Dosar plastic 50 x 1,5 = 75 lei, Dosar carton 50 x 1,8 lei = 90 lei, Plic A4 galben 30 x 3 lei = 90 lei, Plic A4 normal 100 x 0,9 lei = 90 lei, Plic A5 100 x 0,75 lei = 75 lei, Plic A6 50 x 0,5 lei = 25 lei
